
UCHWAŁA NR XXXV/240/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego 

nr XVIII/102/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok określony 

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu Nowodworskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/Katarzyna Kręźlewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Załącznik do Uchwały  

                nr XXXV/240/207r.  

                       Rady Powiatu Nowodworskiego  

                       z dnia 14 grudnia 2017r. 

Plan pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na rok 2018 

 
MIESIĄC TEMATYKA 

LUTY 

 

1) Informacja Wydziału Inwestycji i Dróg Powiatowych z realizacji zadań w 

roku 2017, w tym informacja na temat pozyskanych środków 

zewnętrznych.   
 

2) Informacja dotycząca zadań realizowanych przez Wydział Architektury i 

Budownictwa w roku 2017. 

KWIECIEŃ 

 

1) Informacja na temat realizacji przetargów w roku 2017.  
 

3) Informacja dotycząca zimowego utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 

2017/2018. 
 

2) Informacja dotycząca realizacji zadań przez Wydział Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami w roku 2017.  

CZERWIEC 

 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu w roku 2017 (absolutorium).  
 

2) Informacja dotycząca bieżącego funkcjonowania Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

LIPIEC 

SIERPIEŃ 

 Przerwa wakacyjna 

WRZESIEŃ 

 

1) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku.  
 

2) Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do nowego 

roku szkolnego 2018/2019.  
 

3) Informacja Przewodniczącego Rady o analizie oświadczeń majątkowych.  
 

4) Informacja Starosty o analizie oświadczeń majątkowych. 

LISTOPAD 

 

1) Informacja dotycząca realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i 

Transportu.  
 

2) Informacja dotycząca zadań realizowanych przez Wydział Ochrony 

Środowiska. 
 

3) Informacja dotycząca realizacji zadań przez Wydział Promocji i Spraw 

Społecznych.  

GRUDZIEŃ 

 

 

1) Uchwalenie budżetu powiatu na 2019 rok.  

2) Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2019 rok. 

3) Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok.  
 

 

 

 

 

 
 


